CMAS
__________________________________________________________________
Rua Paraná, 202 – Cep: 86.385-000 Fone (43) 3537- 1719 Email: conselhocmasbj@gmail.com Barra do Jacaré -Pr

RESOLUÇÃO Nº 02 /2021

 SÚMULA: Aprovação do Plano de Ação 2021 FEAS –
PPAS I.

 O Conselho Municipal da Assistência Social, no uso de suas atribuições,

fundamentado na Lei Municipal n° 18/95 de 06/12/1995. Considerando a reunião

extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS realizada no dia 11 de

março de 2021 e ata N° 02/2021;

RESOLVE:

Art. 1º– Aprovar em unanimidade o Plano de Ação do Fundo Estadual da

Assistência Social – FEAS, repasse do Piso Paranaense de Assistência Social – PPAS I.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Jacaré, 11 de Março de 2021.

Flaviana Guaita da Cunha
Presidente do CMAS